



**Uddevalla  
Handbollklubb**

**Verksamhetsberättelse**

**2020-2021**

# Verksamhetsberättelse Uddevalla Handbollklubb 2021-2021

## Förord

Uddevalla Handbollklubb (UHK) är en ideell organisation med säte i Uddevalla vilken har som övergripande mål att bedriva barn-, ungdoms- och senioridrott inom området Handboll. Verksamheten skall ge fostran såväl sportsligt som psykiskt, socialt och kulturellt samtidigt som man har roligt. Ledarna för verksamheten har ett mycket stort ansvar. Det är dem de aktiva möter vid merparten av sina kontakter med föreningen. Till viss del är ledarna föreningen för dem. Styrelsen arbetar därför med att ge ledarna rätt förutsättningar och sprida arbetsglädje i föreningen.

## Inledning

Föreningens fjärde verksamhetsår efter återstarten är nu avklarat. Det blev ytterligare ett år med kraftig påverkan av verksamheten från den pågående Covid-19 pandemin. För oss, likt för många andra så pausades säsongen i oktober och någon återstart kunde tyvärr inte ske efter det. Det innebär att den sportsliga verksamheten helt har legat nere sedan 19 november när Västra Götalandsregionen införde skärpta regionala restriktioner.

Under året har därför arbetet till stor del varit inriktat på att parera för olika beslut från Folhälsomyndigheten, Förbund och Uddevalla Kommun.

Tyvärr fick vi lägga ner vår uppstartade verksamhet för P05 då vi fick spelarbrist direkt vid återuppstarten efter sommaren. Några har dock fortsatt spela för andra klubbar, vilket vi tycker är kul. Det blev heller inte någon start av vårt handbollsprojekt denna säsong pga ledarbrist. Just ledare, eller föreningsfunktionärer är det som föreningen för närvarande har störst brist på. I princip alla områden har behov av fler som hjälper till.

Ekonomi är fortsatt stabil. Vi har agerat snabbt på de olika ändringar i förutsättningarna som varit och kunnat ställa om och har därför inte blivit så ekonomiskt lidande av pandemin utan kommit lindrigt undan.

Styrelsen avger följande berättelse för verksamhetsåret 2020-2021 (2020-05-01 till 2021-04-30):

## Föreningens tredje årsmöte

Vid föreningens tredje årsmöte, som hölls 2020-06-15 i Fridaskolan, deltog nio personer. Ordförande var Björn Brandt, en person med ett nästan 40-årigt engagemang i föreningen som bl a ledare, spelare, styrelseledamot, marknadsansvarig och Ordförande. Således höga kvalifikationer och förutsättningar för ett synnerligen gott val som mötesordförande.

## Styrelse

Under verksamhetsåret har styrelsen varit konstituerad enligt följande:

Ordförande	Björn Borg
Vice ordförande	Niclas Gonzales
Kassör	Tobias Carlberg
Sekreterare	Magnus Almqvist
Ledamöter	Mattias Alfredsson
	Sebastian Brandt
	Rebecka Eskelinen
Suppleant	Per Thornqvist (från 2020-09-21)

## Övriga befattningar/ansvar

Revisor/Suppleant	Christian Jansson
Valberedning	Erik Carlsson (Sammankallande), Jesper Larsson och Johan Svanström
Verkställande utskott (VU)	Ordförande, Kassör & Sekreterare

#### Verksamhetsansvariga:

Handboll, senior herr	Mattias Alfredsson
Handboll, senior dam	Rebecka Eskelinen
Handboll, ungdom	Niclas Gonzales
Utbildning (Integrationsprojektet)	Magnus Almqvist
Marknad	Sebastian Brandt
Arrangemang	Björn Borg
Sociala Medier	Mattias Alfredsson
Hemsida	Magnus Almqvist

#### Adress, hemsida mm.

Förbundets adress: c/o Almqvist, Gustavsberg 159, 451 91 Uddevalla  
Hemsidaadress: <http://www.uddevallahk.se>

Föreningen har inget kansli utan driver verksamheten med styrelse, ledare och de aktiva själva.

#### Styrelsemöten mm

Styrelsens ansvar är att driva föreningen när årsmötet inte är samlat. Under verksamhetsåret har styrelsen genomfört och protokollfört sju ordinarie möten, två VU-möten, plus ordinarie årsmöte och ett förberedande möte med valberedningen.

#### Övergripande styrelsearbete

Styrelsens största fokus under året har legat på att hantera effekterna av den pågående Covid-19 pandemin. Detta har inneburit en kraftigt ökad administrativ belastning inom vissa områden för att kunna möta de ständigt nya förutsättningarna som kommit, medan andra områden istället nästan legat i träda.

Arbetet med ekonomin är just ett sådant arbete där mycket lite har hänt, speciellt efter att säsongen stoppades.

Samarbetet med handbollshop.se har fortsatt enligt avtal. Sportutrustning som beställts via vår webbshop (<https://www.handbollshop.se/foreningsshop/uddevalla-hk>) har gett kickback till föreningen som i sin tur använts till beställning av utrustning.

#### **Medlemmar**

Föreningen hade sista april 2020; 134 registrerade medlemmar, vilket är en minskning med knapp 11% sedan året innan. Aktiva spelare/ledare har varit ca 55 till antalet och övriga är styrelse eller passiva/stödmedlemmar.

#### **Centralt arbete**

Under året har Svenska Handbollsförbundet (SHF) genomfört en omfattande omstrukturering av och gjort beslutat om en ny regionindelning. Från att tidigare ha varit 13 självstyrande regioner, kommer man framöver att vara endast fem regioner: Norr, Syd, Öst, Väst och Mitt. Vi tillhör som tidigare Handbollsförbundet Väst, men upptagningsområdet har ökat.

#### **Verksamhetsområde Handboll**

##### Senior, herr

Herrarna hann starta sin tredje säsong i Div 3 VSN. Truppen har bestått av totalt ca: 20 spelare. Coach, tränare och lagledare under året har varit Johan Svanström. Under de få matcher som spelades, vann man två och förlorade en. Ett nytt hemmaställ har beställts och togs i bruk till säsongstarten.

##### Senior, dam

Damerna gjorde efter serieavancemanget sin första säsong i Div 4 Gbg. Det hann spelas 4 matcher innan avbrottet, varav tre var vinster och en var förlust. Redan i dessa få matcher stod det således klart att laget var väl rustat för spel i högre serie. Träningsgruppen har

bestått av ca: 15-20 deltagare. Ansvarig för verksamheten har varit Rebecka Eskelinen och tränare/coach Jari Eskelinen.

#### U16 Pojkar

Efter att säsongen avbrutits abrupt, startade försäsongsträningen med färre antal. Detta var en tidig signal att vi skulle få svårt med spelarekryteringen. Så när ordinarie träningsäsong skulle dra i gång fanns endast en handfull spelare kvar. Detta innebar att laget tyvärr fick läggas ner. Mycket tråkigt eftersom detta varit ett så positivt tillskott i verksamheten. Den tiden som verksamheten var igång var det Niclas Gonzales som var ansvarig ledare.

#### **Verksamhetsområde Arrangemang**

Lagen har ansvar att själva sköta sina arrangemang. På seniorsidan har dock vår ordförande Björn Borg hållit ihop det övergripande arbetet i de få matcher som varit, men det är såklart många fler som deltagit. Utan alla ideella insatser står föreningen sig slätt – tack alla som dragit ett eller flera strån till verksamheten.

#### **Verksamhetsområde Utbildning**

Föreningen anordnade i samarbete med Handbollförbundet Väst (HFV) en funktionärsutbildning och ett tiotal personer, inklusive tre personer från Lysekils HK, deltog.

#### **Verksamhetsområde Marknad**

Precis som förväntat så fanns en ökad försiktighet på marknadssidan denna säsongen. Föreningen kunde dock sluta avtal med flera av pågående samarbetspartners redan tidigt på säsongen. När spelet sedan pausades på hösten så avvaktade vi också med säljarbetet då det utan matcher inte fanns en produkt att sälja. Det nya hemmastället för herrarna har därför kunnat täckas av inkomna intäkter.

Marknadsarbetet har drivits av Sebastian Brandt med gott stöd av andra engagerade. Det nedlagda jobbet har kunnat bättra på föreningens ekonomi ytterligare ett steg, vilket gör att vi i dag har en liten, men ändå en viktig, buffert inför nästa verksamhetsår.

#### **Verksamhetsområde, IT och Hemsida**

Föreningens officiella organ är hemsidan med adressen: [www.uddevallahk.se](http://www.uddevallahk.se), som drivs på plattformen "laget.se". Medan lagsidorna sköts av lokala lagadministratörer har Magnus Almqvist varit övergripande ansvarig för hemsidan.

Kommunikation har även skett på en mer reguljär basis via föreningens sociala medier: Facebook, Instagram och Twitter. Ansvarig för denna kommunikation har Mattias Alfredsson varit.

#### **Projekt**

##### Handbollsprojektet

Tyvärr har vi nödgats att avsluta handbollsprojektet då de som varit ledare slutat och vi har inte kunnat rekrytera nya.

#### **Ekonomi**

Årets resultat visar på ett överskott på 22.091 SEK. Vi har dock gjort om räkenskapsåret från att tidigare ha varit kalenderår till att numera ha ett brutet räkenskapsår som bättre passar verksamheten. Denna redovisning täcker alltså från 2020-01-01 till 2021-04-30. Från 2021 kommer räkenskapsåret alltid att vara 1 maj till 30 april efterföljande år.

För att kunna nå ett positivt resultat detta utmanande år har vi tvingats agera agilt på de olika ändringar i förutsättningarna som varit. Vi har snabbt kunnat ställa om och har därför inte blivit så ekonomiskt lidande av pandemin utan kommit lindrigt undan. Styrelsen har under året lagt störst fokus på att minimera förlusterna och eftersom utgifterna också minskat är ekonomin fortsatt stabil.

På sikt bör överskottet under ett antal år ligga på ca: 20% av omsättningen för att fortsätta bygga upp en stabil ekonomi med god likviditet som förutsättning för en stabil förening. Ekonomin har skötts av Tobias Carlberg.

### **Press och media**

På grund av den uteblivna sportsliga aktiviteten har föreningen endast har uppmärksammats vid något enstaka tillfälle i Bohuslänningen.

### **Utmärkelser**

Inga utmärkelser har delats ut under verksamhetsåret.

### **Anslag och gåvor**

Utöver medlemsavgifter har föreningen erhållit ett ytterst välkommet monetärt bidrag från SISU/VSIF speciellt riktat mot vårt Handbollsprojekt.

### **Tacksamhet**

Styrelsen ser fram emot att fortsätta utveckla föreningen och vi känner stor tacksamhet mot alla som på olika sätt stöder förbundets verksamhet. Det är ni: aktiva, publik, sponsorer och andra som sporrar oss till fortsatta ansträngningar.

***Vi ser med stor tillförsikt fram emot 2021-2022 trots ett ovanligt utmanande läge!***

Uddevalla i juni 2021

Björn Borg  
Ordförande

Niclas Gonzales  
Vice Ordförande

Tobias Carlberg  
Kassör

Magnus Almqvist  
Kassör

Ermin Nuhanovic  
Ledamot

Sebastian Brandt  
Ledamot

Rebecka Eskelinen  
Ledamot

Mattias Alfredsson  
Ledamot